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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Salzsolebehälter

Salzsolebehälter 100 Liter rund mit Schwimmerventil und
Notüberlaufanschluß

Art.-Nr.: AQSB100L ab 1 Stück ab 119,00 EUR

Salzbehälter / Solebehälter / Salzsolebehälter 100 Liter

Artikelgewicht:
3,000 kg

Salzsolebehälter 145 Liter rund mit Schwimmerventil und
Notüberlaufanschluß

Art.-Nr.: AQSB145L ab 1 Stück ab 149,90 EUR

Salzbehälter / Solebehälter / Salzsolebehälter 145 Liter

Artikelgewicht:
5,000 kg

Salzsolebehälter 1500 Liter rund mit 1/2 oder 3/4"
Schwimmerventil und Notüberlaufanschluß

Art.-Nr.: AQSB1500L ab 1 Stück ab 1.799,00 EUR

Salzbehälter / Solebehälter / Salzsolebehälter•1500 Liter

Artikelgewicht:
35,000 kg

Salzsolebehälter 2000 Liter rund mit 1/2 oder 3/4"
Schwimmerventil und Notüberlaufanschluß

Art.-Nr.: AQSB2000L ab 1 Stück ab 1.999,00 EUR

Salzbehälter / Solebehälter / Salzsolebehälter•2000 Liter

Artikelgewicht:
40,000 kg

Salzsolebehälter 200 Liter rund mit Schwimmerventil und
Notüberlaufanschluß

Art.-Nr.: AQSB200L ab 1 Stück ab 189,00 EUR

Salzbehälter / Solebehälter / Salzsolebehälter 200 Liter

Artikelgewicht:
7,000 kg

Salzsolebehälter 340 Liter rund mit 1/2" Schwimmerventil
und Notüberlaufanschluß

Art.-Nr.: AQSB340L ab 1 Stück ab 419,00 EUR

Salzbehälter / Solebehälter / Salzsolebehälter•340 Liter

Artikelgewicht:
15,000 kg



Seite 300 von 347

Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Salzsolebehälter

Salzsolebehälter 460 Liter rund mit 1/2" Schwimmerventil
und Notüberlaufanschluß

Art.-Nr.: AQSB460L ab 1 Stück ab 449,00 EUR

Salzbehälter / Solebehälter / Salzsolebehälter•460 Liter

Artikelgewicht:
15,000 kg

Salzsolebehälter 670 Liter rund mit 1/2" Schwimmerventil
und Notüberlaufanschluß

Art.-Nr.: AQSB670L ab 1 Stück ab 579,00 EUR

Salzbehälter / Solebehälter / Salzsolebehälter•670 Liter

Artikelgewicht:
20,000 kg

Salzsolebehälter 70 Liter rund mit Schwimmerventil und
Notüberlaufanschluß

Art.-Nr.: AQSB70L ab 1 Stück ab 99,00 EUR

Salzbehälter / Solebehälter / Salzsolebehälter 70 Liter

Artikelgewicht:
2,500 kg

Salzsolebehälter 920 Liter rund mit 1/2" Schwimmerventil
und Notüberlaufanschluß

Art.-Nr.: AQSB920L ab 1 Stück ab 869,00 EUR

Salzbehälter / Solebehälter / Salzsolebehälter•920Liter

Artikelgewicht:
25,000 kg
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